
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

           Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
             Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it  

URL: www.icpagani.edu.it 
 

 

Prot. 3704                                                                                            Monterubbiano, 18/03/2022 
        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129 concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle  Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO   il piano  triennale dell’offerta formativa 2019/2022  ; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni approvato dal Consiglio di 

Istituto in data 29/10/2019; 

VISTO l’avviso pubblico n. 88 del 20/10/2021 “Per la selezione di Istituzioni scolastiche e educative per 

la realizzazione di iniziative progettuali aventi ad oggetto “Progetti di ampliamento dell’offerta 

formativa” a.s. 2021/22 ex DM 48 art. 3 comma 1 Lettera b4; 

VISTO il progetto “I MESTIERI DELLA CULTURA” presentato dall’I.C. “V. Pagani” in data 15/11/2021, 

prot. n. 11964/C24c;  

VISTO l’avviso pubblico prot. 3040 del 02/03/2022 per la selezione di esperti esterni per il   PROGETTO 

TRADUTTORE IN CLASSE_ MESTIERI DELLA CULTURA; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto è necessario reperire figure professionali 

specifiche; 

PRESO ATTO  che, in risposta a detto avviso è pervenuta nei termini n. 1 (una) candidatura; 

VISTO il finanziamento ricevuto per il progetto “I MESTIERI DELLA CULTURA” ; 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n. 68 (21-22) del 18/01/2022; 

 

DECRETA 
 
Di attribuire l’incarico di  ESPERTO  di docenza 

 

 

Progr. Cognome e Nome ore 

1 SACCHINI STELLA 76  

 

 

il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Annarita Bregliozzi                                                                                                               
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i 

. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2022-03-18T14:22:35+0100
	BREGLIOZZI ANNARITA




